
04. мај 2016. године                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                     Број 4 

 

 

 

www.arilje.org.rs 

Ариље, 04. мај 2016. године 

Година MMXVI – Број 4 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

Одлука о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине општине Ариље  

на изборима одржаним 24. априла 2016. године.........................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arilje.org.rs/


04. мај 2016. године                   СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                            Број 4 

Страна 2 oд 3 
 

 

 

      На основу члана 43. и 45. Закона о локалним изборима ( „Службени гласник Републике 

Србије“ број 129/07, 34/10-УС и 54/11) Изборна комисија општине Ариље на седници 

одржаној 04. 05. 2016. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о додели одборничких мандата кандидатима  

за одборнике Скупштине општине Ариље  

на изборима одржаним 24. априла 2016. године 

       

        I      На основу Записника о раду Изборне комисије општине Ариље на утврђивању 

резултата избора за одборнике у Скупштину општине Ариље, одржаних 24. априла 2016. 

године ( „Службени гласник општине Ариље“ број 3/2016), а у складу са чланом 43. Закона о 

локалним изборима(„Службени гласник РС“ број 129/07, 34/10- УС и 54/11), Изборна 

комисија општине Ариље додељује мандате кандидатима са изборних листа које су освојиле 

одборничке мандате, по редоследу на изборној листи, и то:       

 

         1.  Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ,  мандати се 

додељују следећим кандидатима: 

 

          

1. Зорану Тодоровићу,1971, дипломираном економскоиндустријском менаџеру, 

Ариље 

2. Милошу Недељковићу,1956, машинском ижењеру, Ариље 

3. Биљани Радовић,1968, инжењеру воћарства, Ариље 

4. Бранку Вукајловићу,1965, предузетнику, Добраче 

5. Радовану Јаковљевићу 1966, предузетнику, Ступчевићи 

6. Јелени Драшковић, 1983, васпитачу, Грдовићи 

7. Радану Марјановићу, 1962, трговцу, Ариље 

8. Благоју Радељићу, 1963, обрачунском раднику, Ариље 

9. Катарини Гачевић, 1973, текстилном техничару,  Ариље 

10. Ниши  Булатовићу, 1954, наставнику, Ариље 

11. Владану Станковићу, 1964, пољопривреднику, Миросаљци 

12. Љиљани Стамболић, 1953, пензионеру, Ариље 

13. Владану Црнковићу, 1965, пољопривредном техничару, Ариље 

14. Видану Вуколићу, 1955, пољопривреднику,  Гривска 

15. Мици Коковић, 1952, професору хемије, Ариље. 

 

 

        2.  Са изборне листе Група грађана ''МОЖЕМО БОЉЕ -Иренa Мијаиловић'' Ариље, 

мандати се додељују следећим кандидатима: 

 : 

 

1. Ирени Мијаиловић,1974, предузетнику, Ариље 

2. Владу Исаиловићу,1964, мастер менаџеру безбедности, Ариље 

3. Звонку Петровићу,1961, дипломираном правнику, Ариље. 

 

 

     3.  Са изборне листе ,,ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС), 

Јединствена Србија (ЈС) Драган Марковић Палма“, мандати се додељују следећим 

кандидатима : 



04. мај 2016. године                   СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                            Број 4 

Страна 3 oд 3 
 

 

1. Љубодрагу Митрићу,1958, грађевинском инжењеру, Ариље 

2. Мићуну Василијевићу, 1948, пословном секретару, Богојевићи. 

 

 

          4. Са изборне листе Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 

СТРАНКА, мандати се додељују следећим кандидатима : 

 

1. Милану Николићу, 1954, дипломираном инжењеру машинства, Ариље 

2. Милану Јовичићу,1985, дипломираном економисти, Ариље. 

 

 

     5.  Са изборне листе Др Зоран Мићовић – Демократска странка 

Социјалдемократска странка, Нова странка –ПРОВЕРЕНО НАЈБОЉЕ,  
      мандати се додељују следећим кандидатима : 

 

1. Др Зорану Мићовићу, 1953, доктору ветерине, Ариље 

2. Мирјани Авакумовић, 1959, доктору стоматологије, Ариље 

3. Драгољубу Ђунисијевићу, 1976, дипломираном правнику, Вране  

4. Бранислави Ћирковић, 1968, дипломираном инжењеру пољопривреде, Поглед 

5. Драгану Дринчићу, 1964, дипломираном инжењеру прехранбене технологије, 

Ариље 

6. Ацу Шаптовићу, 1980, пољопривреднику, Висока 

7. Младени Алексић,1952, доктору ветеринарске медицине, Ариље 

8. Витомиру Арсовићу, 1964, струковном менаџеру, Ариље 

9. Љубиши Милијановићу, 1954, пољопривреднику, Ступчевићи 

10. Вишњи Сурла Крупниковић, 1975, лекару, Грдовићи. 

 

 

 

          6. Са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА ''ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА - 

ДРАГИША ТЕРЗИЋ'', мандати се додељују следећим кандидатима : 

 

1. Драгиши Терзићу, 1973, раднику, Церова 

2. Мишу Ђоковићу, 1974, пољопривреднику, Бреково. 

 

 

II    Одборницима из тачке I ове Одлуке Изборна комисија издаје уверење да су 

изабрани. 

 

III   Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“. 

 

 

Изборна комисија општине Ариље 

01 број:  013-17/2016, 04. 05. 2016. године 

АРИЉЕ 

                                                                             

 

                                                                              Председник  Комисије,                               

                                                                                 Душко Стефановић с.р. 

 


